
新人選手、新任マネージャーよりご挨拶

このたび、東京ガス硬式野球部の一員として活動させていただくことに
なりました松崎公亮です。幼いころから培ってきた野球への情熱を、東京
ガスという素晴らしい環境でさらに高めていきたいと思っています。チー
ムの一員として、常に全力でプレーし、勝利に貢献できるよう頑張ります。
ご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたします。

松崎 公亮（まつざき こうすけ）背番号11（投手）

出身校：聖徳学園高-武蔵大学



清水 一眞（しみず かずま）背番号19（投手）

越川 海翔（こしかわ かいと）背番号28（捕手）

この度、東京ガス硬式野球部でプレー出来ることを誇りに思います。
日頃より応援してくださる皆様に良い報告ができるように、1年目か
ら即戦力として責任と自覚を持って都市対抗、日本選手権優勝を達成
できるように頑張りたいと思います。どうぞよろしくお願い致します。

この度、東京ガス硬式野球部の一員になれたことを大変嬉しく思い
ます。日頃より応援して下さる皆様のためにも都市対抗、日本選手権
優勝に向け、1年目から持ち味を存分に発揮し、一戦一戦勝利のため
に頑張ってまいります。どうぞよろしくお願いいたします。

出身校：聖徳学園高-武蔵大学

出身校：聖徳学園高-武蔵大学



飯森 太慈（いいもり たいじ）背番号9（外野手）

藤澤 涼亮（ふじさわ りょうすけ）背番号24（外野手）

東京ガスの社名を背負いプレーできることに喜びを感じると同時に名門
の重みを感じております。東京ガスのユニホームを着るものとしてふさわ
しいプレーを一年目からできるように日々精進して参ります。チームの勝
利に貢献できるよう精一杯頑張りますので、応援よろしくお願い致します。

東京ガス硬式野球部という素晴らしい環境でプレーができることを大変嬉し
く思います。チームの目標である都市対抗、日本選手権優勝の力になれるよう
精一杯頑張ります。どうぞよろしくお願いします。

出身校：聖徳学園高-武蔵大学

出身校：聖徳学園高-武蔵大学



Copyright 2025by TOKYO GAS Baseball team.

成田 考宏（なりた たかひろ）マネージャー

2025年4月より硬式野球部マネージャーを務める事になりました成田考
宏と申します。再び社会人野球界へ復帰したことにワクワク感もありつつ、
マネージャーという立場でチームを縁の下の力持ちとして支える重責を感
じています。チームが都市対抗野球および日本選手権で優勝を勝ち取るた
めに何をすべきか、また野球界の発展に向けた地域貢献として何が出来る
か、を考えチームをサポートして参りたいと思います。
引き続き東京ガス硬式野球部へのご声援・ご支援の程よろしくお願いい

します！

出身校：日大一高-中央学院大学


